
Bouřka

Cermaque

Jestli se hvězdy všecky změní v špačky 
a slétnou na zem klovat oči místo třešní
schovám tvůj pohled hluboko do svého
budu tě milovat jak vítr pole před žní
    
Láska mě trhá jako čtyři koně v kříži,
a každý z nich má svém hřbetě křídla
ale stejně mě to nedá abych se víc nepřiblížil, 
tobě abys boky nenadzvedla.
    
Kdoví, kdoví, dva vlci hladoví,
co tahle bouřka vyplaví,
co nechá...
    
Snad jsi jen další průtrž tetovaná blesky,
těžko ti porozumím dokud budu živý,
teď spíš a já u tebe hlídám jako vlk u soutěsky,
dýchám na tvou kůži a hrozně se divím.
    
Jestli se hvězdy změní v špačky 
a slétnou na zem klovat oči místo třešní
schovám tvůj pohled hluboko do svého
budu tě milovat jak vítr pole před žní
budu tě milovat jak vítr pole před žní
    
kdoví kdoví
kdoví

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

